
     

   Escala de Trabalho

Escala de Trabalho CENTRO CIRUGICO
Mês/ano mar.-25 (HU-UEPG ou HUMAI-UEPG)

Profissionais Função Conselho de
Classe Vínculo
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Total
de

Horas

Ellis Luzia Alves da Silva Empresa 1 Presencial
Adriana Barboza Empresa 1 Presencial
Kelly Nicoli Portela Mattauch Empresa 1 Presencial
Vanessa Camargo Festa Empresa 1 Presencial
Vitória Karine Barbosa Empresa 1 Presencial
Maria Vitória Ferraz Pinto Empresa 1 Presencial
Luana Sanches Mazetto Empresa 1 Presencial
Claudirene Francisco Filho Empresa 2 Presencial
Monicky Hellyn de Souza Empresa 2 Presencial

Empresa 3 Presencial
Empresa 3 Presencial

Jociane Mecheileh Empresa 3 Presencial
Kailane Lirmann Empresa 3 Presencial
Heron Moyses B Sanwats empresa 3 Presencial
Isabela Renata Bussi da Silva Empresa 3 Presencial
Eligiane Fátima do Prado Empresa 3 Presencial
Michele Nastali Simãoes do Valle Empresa 3 Presencial
Kethelyn Fernanda Hoffmaveiga Empresa 3 Presencial
Ingrid Gnutzmann Koteski Empresa 3 Presencial

2387
08h às 12h - 13h às 17h Plantão noturno - 19 às 07 horas Plantão tarde e noite 13 as 22hs 
07h às 12h - 13h às 16h Plantão diurno/noturno - 07 às 07 horas
Manhã - 07 às 13 horas Sobreaviso noturno - 19 ás 07 horas
Tarde - 13 às 19 horas Sobreaviso diurno -  07 às 19 horas
Folga Sobreaviso diurno/noturno - 07 às 07 horas
Férias Sobreaviso manhã  - 07 às 13 horas
Folga Feriado Sobreaviso tarde  - 13 às 19 horas
Licença Manhã - 10 às 13 horas
Licença Maternidade Turno Tarde-Noite-18h-22h	
Plantão diurno - 07 às 19 horas Plantão extendido/ 7h -22h
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nstrumentador cirúrgico

Darlihelma Caroline Ribeiro Barbosnstrumentador cirúrgico
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nstrumentador cirúrgico
nstrumentador cirúrgico
nstrumentador cirúrgico
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Empresa 1 - B.M. Dias Pantaleão
Empresa 2 - Care Serviços em Saúde Ltda
Empresa 3 - M.Mathauch

FERNANDA DE FATIMA MACEDO
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         Joseane Quirrenbach
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Enfª Karolline Dote
    Coordenação do setor Direção de enfermagem



     

   Escala de Trabalho

Escala de Trabalho CENTRO CIRURGICO
Mês/ano mar.-25 (HU-UEPG )

Profissionais Função Conselho de
Classe Vínculo

Sáb Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sab Dom Seg
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
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Ellis Luzia Alves da Silva Instrumentador cirúrgico Empresa 1 Sobreaviso 36
Kelly Nicoli Portela Mattauch Instrumentador cirúrgico Empresa 1 Sobreaviso 12
Vanessa Camargo Festa Instrumentador cirúrgico Empresa 1 Sobreaviso 36
Luana Sanches Mazetto Instrumentador cirúrgico Empresa 1 Sobreaviso 12
Rosangela Aparecida Lewandoski Instrumentador cirúrgico Empresa 2 Sobreaviso 108
FERNANDA DE FATIMA MACEDO Instrumentador cirúrgico Empresa 3 Sobreaviso 60
Jociane Mecheileh Instrumentador cirúrgico Empresa 3 Sobreaviso 36
Michele Nastali Simões do Valle Instrumentador cirúrgico Empresa 4 Sobreaviso 24
Kailane Lirmann Instrumentador cirúrgico Empresa 3 Sobreaviso 36
Isabela Renata Bussi da Silva instrumentador cirurgico empresa 3 Sobreaviso 72

instrumentador cirurgico empresa 4 Sobreaviso 36
Ingrid Grustzmann Koteski Instrumentador cirúrgico Empresa 3 Sobreaviso 12

480
Empresa 1 - B. M. DIAS PANTALEÃO & CIA LTDA
Empresa 2 - CARE SERVIÇOS EM SAÚDE LTDA Plantão extendido/ 7h -22h Sobreaviso diurno/noturno - 07 às 07 horas
Empresa 3 - M. MATHAUCH INSTRUMENTADORAS CIRURGICAS LTDA Plantão tarde e noite 13 as 22hs Sobreaviso noturno - 19 ás 07 horas
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         Joseane QuirrenbachEnfª Karolline Dote
    Coordenação do setor Direção de enfermagem
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